:\5\N.W\4

OPEN 5000 m

1. WozZniak Piotr 00:53:39 kat. ponizej 18
2. Koztowski Konrad 00:55:45 kat. 18+
3. Palmi-Kukietko Mieszko 01:00:29 kat. 18+
4. Gregorowicz Pawet 01:00:30 kat. 40+
5. Szlek Katarzyna 01:02:27 kat. 18+
6. Gotembiewski Andrzej 01:04:52 kat. 30+
7. Konopacki Piotr 01:07:07 kat. 40+
8. Wikiet Angelika 01:07:27 kat. 18+
9. Gumbis Vaidotas 01:08:33 kat. 50+
10. Krasauskas Vilmantas 01:12:20 kat. 50+
11. Szewczyk Piotr 01:12:26 kat. 30+
12. Dabrowski Pawet 01:13:36 kat. 40+
13. Kozikowski Michat 01:15:24 kat. 40+
14. Kabalyk Kirill 01:16:06 kat. 30+
15. Gleb Tomasz 01:16:44 kat. 50+
16. Gozdziejewska Anna 01:19:27 kat. 50+
17. Kieres Michat 01:19:48 kat. 30+
18. Szymkowiak Marcin 01:21:18 kat. 30+ PIANKA
19. Andrzejewicz tukasz 01:23:01 kat. 30+
20. Bienkowski Adam 01:23:40 kat. 40+
21. Boftu¢ Matgorzata 01:23:56 kat. 30+
22. Grigalis Michat 01:24:32 kat. 30+
23. Matusiak vel

Matuszewski Adam 01:24:36 kat. 40+
24. Bogusz Waldemar 01:25:15 kat. 50+
25. Iracki Jacek 01:27:29 kat. 50+
26. Gmaj Barttomiej 01:28:05 kat. 40+
27. Tichy Rafat 01:28:40 kat. 50+
28. Miszewski Bartosz 01:29:20 kat. 40+
29. Bednarczyk Grzegorz 01:34:23 kat. 30+
30. Czupryn Woijciech 01:35:36 kat. 60+
31. Stefanowska Agnieszka 01:36:12 kat. 40+
32. Lagowska Justyna 01:44:38 kat. 30+

33. Zielinski Zbigniew 02:01:54 kat. 65+



OPEN 5000 m KOBIETY
1. Szlek Katarzyna
2. Wikiet Angelika
3. Gozdziejewska Anna

OPEN 5000 m MEZCZYZNI

1. Wozniak Piotr
2. Koztowski Konrad
3. Palmi-

Kukietko Mieszko

KATEGORIA WIEKOWA 20-30 lat
KOBIETY

Wikiet Angelika

MEZCZYZNI

Palmi-Kukietko Mieszko

KATEGORIA WIEKOWA 31-40 lat
KOBIETY

1. Boftué¢ Matgorzata

2. Lagowska Justyna
MEZCZYZNI

1. Gotembiewski Andrzej

2. Szewczyk Piotr

3. Kabalyk Kirill

KATEGORIA WIEKOWA 41-50 lat
KOBIETY
Stefanowska Agnieszka
MEZCZYZNI

1. Gregorowicz Pawet

2. Konopacki Piotr

3. Dabrowski Pawet

KATEGORIA WIEKOWA 51-60 lat
KOBIETY
Gozdziejewska Anna
MEZCZYZNI
1. Gumbis Vaidotas
2. Krasauskas Vilmantas
3. Gleb Tomasz

01:02:27
01:07:27
01:19:27

00:53:39
00:55:45

01:00:29



KATEGORIA WIEKOWA powyzej 60 lat
KOBIETY
-/-
MEZCZYZNI
1. Czupryn Wojciech
2. Zielinski Zbigniew

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA W KATEGORII MASTERS na 5000 m

Anna Gozdziejewska

NAJLEPSZY ZAWODNIK W KATEGORII MASTERS na 5000 m

Pawet Gregorowicz



OPEN 1500 m
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Nowacki
Jednaszewski
Pulwin
Jakubowski
Bugata
Kupiszek
Trzeszczkowski
Milewski

Aleksandrowicz
. tukawska

. Zukowski

. Gozdan

. Rusinek

. Muniak

. Andrusiewicz
. Lemanczyk

. Borowski

. Gorzkowski

. Rakowski

. Wegiera

. Sacha

. Lewicki

. Safronczyk

. Waijcik

Jacek
Mikotaj
Pawet
Tomasz
Martyna
Michat
Marek
Hubert
Pawet
Agnieszka
Alan
Dariusz
Pawet
Pawet
Anna
Maciej
Pawet
Marek
Rafat
Andrzej
Karolina
Andrzej
Wienczystaw
Rafat

00:14:29
00:14:53
00:17:33
00:17:42
00:18:40
00:19:39
00:20:22
00:20:31
00:22:57
00:23:22
00:23:49
00:24:27
00:25:13
00:25:13
00:25:34
00:25:39
00:25:45
00:26:52
00:27:18
00:27:38
00:30:26
00:30:31
00:30:31
00:31:12

PIANKA

PIANKA

y



OPEN 1500 m KOBIETY

Bugata Martyna 00:18:40
tukawska Agnieszka  00:23:22
Andrusiewicz  Anna 00:25:34

OPEN 1500 m MEZCZYZNI

Nowacki Jacek 00:14:29
Pulwin Pawet 00:17:33
Jakubowski Tomasz 00:17:42

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA W KATEGORII MASTERS na 1500 m

Agnieszka tukawska

NAJLEPSZY ZAWODNIK W KATEGORII MASTERS na 1500 m

Michat Kupiszek



MLODZIKI 1500 m

00 N s WM

Balkiewicz
Brzozowska
Ornowska
Kaminska
Wieclaw
Kupiszek
Markowska
Piascik

Ignacy
Julia
Zuzanna
Zuzanna
Aleksander
Antoni
Nicola
Amelia

MLODZIKI 1500 m Kobiety

1.

Brzozowska

2. Ornowska

3.

Kaminska

MLODZIKI 1500 m Mezczyzni

1.

Balkiewicz

2. Wieclaw

3.

Kupiszek

17:04:33
18:18:21
18:19:03
18:22:09
18:32:21
20:18:06
20:39:48
21:24:59

Julia
Zuzanna
Zuzanna

Ignacy
Aleksander
Antoni

WM -~

18:18:21
18:19:03
18:22:09

17:04:33
18:32:21
20:18:06

i



KIDS 50 m

KIDS 50 m 1 grupa
1. Trzcinski
2. Kuczynska
3. Pawlicki

KIDS 50 m 2 grupa
1. Ochental
2. Ptaszczyca
3. Bucko

Ogodlna
1. Ochental
2. Trzcinski
3. Kuczynska

Bartosz
Blanka
Gustaw

Maria
Tobiasz
Aleksander

Maria
Bartosz
Blanka

01:00:34
01:08:10
01:08:59

01:00:12
01:13:59
01:18:59

01:00:12
01:00:34
01:08:10

WM -~

y



KIDS 150 m

KIDS 150 m 1 grupa
1. Janicki Nataniel
2. Kloc Franciszek
3. Zimnoch Maria

KIDS 150 m 2 grupa
1. Markowska Nicola
2. GorskiJakub
3. Wiszowata Oliwia

Ogodlna Dziewczynki
1. Markowska Nicola
2. Wiszowata Oliwia
3. Zimnoch Maria

Ogodlna Chtopcy
1. Janicki Nataniel
2. Kloc Franciszek
3. GorskiJakub

02:14:59
02:29:24
04:07:59

02:18:59
02:47:22
03:25:59

02:18:59
03:25:59
04:07:59

02:14:59
02:29:24
02:47:22

y



KIDS 50 m z rodzicem

KIDS 50 m z rodzicem 1 grupa
1. Aronowicz Jan
2. Ornowski  Filip
3. Wiszowata Inga

KIDS 50 m z rodzicem 2 grupa
1. Borowska Karolina
2. Zajczuk Janek
3. Fijatkowski Mitosz

KIDS 50 m z rodzicem 3 grupa
1. Bunkowski Bartosz
2. ‘task Woijciech
3. Juszczynska Matgorzata

Ogdlna kwalifikacja
1. Bunkowski Bartosz
2. Aronowicz Jan
3. Ornowski  Filip

01:15:59
01:18:31
01:33:31

01:32:09
01:48:33
01:51:20

01:15:45
01:29:02
01:37:06

01:15:45
01:15:59
01:18:59

y



